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Curitiba (CWB) - Londres (LHR)

1 adulto, Econômica

sex., 13 de fev. • dom., 1 de mar.

Português (BR) Brasil R$ BRL EntrarAjuda

Passagens aéreas Hotéis Carros

https://www.skyscanner.com.br/
https://www.skyscanner.com.br/profile/saved
https://help.skyscanner.net/hc/pt-br?skyCurrency=currency_brl&skyLanguage=lang_br&skyMarket=br_skyscanner
https://www.skyscanner.com.br/passagens-aereas
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?entity_id=27544008&checkin=2026-02-13&checkout=2026-03-01
https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/95565050/95565050/2026-02-13/2026-03-01/30
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Filtrar 

1249 resultados ordenados por Mais barato

Recomendado

R$ 6.160
15h 58 em média

Mais barato

R$ 5.783
17h 40 em média

Mais rápido

R$ 8.330
14h 33 em média

Ordenar

Este voo emite 6% menos CO2e do que um voo típico nesta rota

Este voo emite 6% menos CO2e do que um voo típico nesta rota

PatrocinadoGaranta a sua viagem completa em LATAM.com
Ofertas imperdíveis e a maior variedade de destinos pelo Brasil e pelo mundo. Aproveite!

 LATAM Airlines

19:15
CWB

15h 50

1 parada GRU

14:05+1

LHR

Operado pela LATAM Airlines

20:15
LHR

16h 05

1 parada GRU

09:20+1

CWB

Operado pela LATAM Airlines

Reserve com a LATAM Airlines a partir de

R$ 7.529

Veja mais 

 LATAM Airlines

15:50
CWB

19h 15

1 parada GRU

14:05+1

LHR

Operado pela LATAM Airlines

20:15
LHR

16h 05

1 parada GRU

09:20+1

CWB

Operado pela LATAM Airlines

10 ofertas a partir de

R$ 5.783

Veja mais 

 LATAM Airlines

05:20
CWB

29h 45

1 parada SAO

14:05+1

LHR

Operado pela LATAM Airlines

20:15
LHR

16h 05

1 parada GRU

09:20+1

CWB

Operado pela LATAM Airlines

2 ofertas a partir de

R$ 5.843

Veja mais 

MUDANÇA DE AEROPORTO: São Paulo

 LATAM Airlines

15:50
CWB

19h 15

1 parada GRU

14:05+1

LHR

Operado pela LATAM Airlines

20:15 19h 45 13:00+1

5 ofertas a partir de

R$ 5.878

Veja mais 

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/tamd/2/10835.13554.2026-02-13,13554.10835.2026-03-01/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32115%7C3291%7C10835%7C2026-02-13T19%3A15%7C11952%7C2026-02-13T20%3A25%7C70%7CKLESL00E%7CK%7CLIGHT%3Bflight%7C-32115%7C8084%7C11952%7C2026-02-13T23%3A40%7C13554%7C2026-02-14T14%3A05%7C685%7CKLESL00E%7CK%7CLIGHT%2Cflight%7C-32115%7C8085%7C13554%7C2026-03-01T20%3A15%7C11952%7C2026-03-02T05%3A00%7C705%7CSLESL40E%7CS%7CLIGHT%3Bflight%7C-32115%7C3284%7C11952%7C2026-03-02T08%3A20%7C10835%7C2026-03-02T09%3A20%7C60%7CSLESL40E%7CS%7CLIGHT&carriers=-32115&operators=-31222%3B-31222%2C-31222%3B-31222&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=45042604-c0d7-4285-aca9-196b84f62e5c&ticket_price=7528.89&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=eb9eefbb-0304-4009-aa4f-2ef3625fa3a1&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GIpScxNEWLmuBwixczxKVOh4fLOM2waDc19Z9mMmBQYAZC3gxIiAAAA%7C-6978082689822417870%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2026-01-14T14%3A46%3A16&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-bc34fe13-b757-40d4-b2c9-d8b4084b8c17_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=248df25f-8c79-43d7-98c7-61f371d7cb48
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cwb/lhr/260213/260301/config/10835-2602131550--32115-1-13554-2602141405%7C13554-2603012015--32115-1-10835-2603020920?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cwb/lhr/260213/260301/config/10835-2602130520--32115-1-13554-2602141405%7C13554-2603012015--32115-1-10835-2603020920?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cwb/lhr/260213/260301/config/10835-2602131550--32115-1-13554-2602141405%7C13554-2603012015--32115-2-10835-2603021300?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
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Este voo emite 6% menos CO2e do que um voo típico nesta rota

Este voo emite 6% menos CO2e do que um voo típico nesta rota

20:15
LHR 2 escalas GRU, BSB

13:00
CWB

Operado pela LATAM Airlines

Gostou desses voos?
Informaremos quando os preços subirem ou baixarem.

Monitorar preços

 TAP Air Portugal

23:20
CWB

33h 05

2 escalas GIG, LIS

11:25+2

LHR

Parcialmente operado pela Azul

19:55
LHR

29h 45

2 escalas LIS, BSB

22:40+1

CWB

Parcialmente operado pela LATAM Airlines

2 ofertas a partir de

R$ 5.902

Veja mais 

PatrocinadoGaranta a sua viagem completa em LATAM.com
Ofertas imperdíveis e a maior variedade de destinos pelo Brasil e pelo mundo. Aproveite!

 LATAM Airlines

19:15
CWB

15h 50

1 parada GRU

14:05+1

LHR

Operado pela LATAM Airlines

20:15
LHR

16h 05

1 parada GRU

09:20+1

CWB

Operado pela LATAM Airlines

Reserve com a LATAM Airlines a partir de

R$ 7.529

Veja mais 

 LATAM Airlines

07:00
CWB

28h 05

1 parada GRU

14:05+1

LHR

Operado pela LATAM Airlines

20:15
LHR

16h 05

1 parada GRU

09:20+1

CWB

Operado pela LATAM Airlines

2 ofertas a partir de

R$ 5.990

Veja mais 

 LATAM Airlines

13:45
CWB

21h 20

1 parada GRU

14:05+1

LHR

5 ofertas a partir de

R$ 5.990

Veja mais 

https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cwb/lhr/260213/260301/config/10835-2602131550--32115-1-13554-2602141405%7C13554-2603012015--32115-2-10835-2603021300?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cwb/lhr/260213/260301/config/10835-2602132320--31781-2-13554-2602151125%7C13554-2603011955--31781-2-10835-2603022240?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/tamd/2/10835.13554.2026-02-13,13554.10835.2026-03-01/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32115%7C3291%7C10835%7C2026-02-13T19%3A15%7C11952%7C2026-02-13T20%3A25%7C70%7CKLESL00E%7CK%7CLIGHT%3Bflight%7C-32115%7C8084%7C11952%7C2026-02-13T23%3A40%7C13554%7C2026-02-14T14%3A05%7C685%7CKLESL00E%7CK%7CLIGHT%2Cflight%7C-32115%7C8085%7C13554%7C2026-03-01T20%3A15%7C11952%7C2026-03-02T05%3A00%7C705%7CSLESL40E%7CS%7CLIGHT%3Bflight%7C-32115%7C3284%7C11952%7C2026-03-02T08%3A20%7C10835%7C2026-03-02T09%3A20%7C60%7CSLESL40E%7CS%7CLIGHT&carriers=-32115&operators=-31222%3B-31222%2C-31222%3B-31222&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=45042604-c0d7-4285-aca9-196b84f62e5c&ticket_price=7528.89&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=eb9eefbb-0304-4009-aa4f-2ef3625fa3a1&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GIpScxNEWLmuBwixczxKVOh4fLOM2waDc19Z9mMmBQYAZC3gxIiAAAA%7C-6978082689822417870%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2026-01-14T14%3A46%3A16&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-bc34fe13-b757-40d4-b2c9-d8b4084b8c17_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=cf378f5a-6634-4797-81ee-ae57c80caf3b
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cwb/lhr/260213/260301/config/10835-2602130700--32115-1-13554-2602141405%7C13554-2603012015--32115-1-10835-2603020920?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cwb/lhr/260213/260301/config/10835-2602131345--32115-1-13554-2602141405%7C13554-2603012015--32115-1-10835-2603020920?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
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Exibir mais resultados

Preços verificados diariamente. Tarifas podem mudar de acordo com a disponibilidade no momento da reserva

Vai levar malas? 

Ofertas de hotéis em Londres - Heathrow

Este voo emite 6% menos CO2e do que um voo típico nesta rota

Operado pela LATAM Airlines

20:15
LHR

16h 05

1 parada GRU

09:20+1

CWB

Operado pela LATAM Airlines

 LATAM Airlines

15:15
CWB

19h 50

1 parada SAO

14:05+1

LHR

Operado pela LATAM Airlines

20:15
LHR

16h 05

1 parada GRU

09:20+1

CWB

Operado pela LATAM Airlines

5 ofertas a partir de

R$ 5.990

Veja mais 

MUDANÇA DE AEROPORTO: São Paulo

 Lufthansa

15:50
CWB

19h 55

2 escalas GRU, FRA

14:45+1

LHR

Parcialmente operado pela LATAM Airlines

20:15
LHR

31h 10

2 escalas MUC, GRU

00:25+2

CWB

Parcialmente operado pela Lufthansa City Airlines, LATAM Airlines

4 ofertas a partir de

R$ 6.045

Veja mais 

PatrocinadoGaranta a sua viagem completa em LATAM.com
Ofertas imperdíveis e a maior variedade de destinos pelo Brasil e pelo mundo. Aproveite!

 LATAM Airlines

19:15
CWB

15h 50

1 parada GRU

14:05+1

LHR

Operado pela LATAM Airlines

20:15
LHR

16h 05

1 parada GRU

09:20+1

CWB

Operado pela LATAM Airlines

Reserve com a LATAM Airlines a partir de

R$ 7.529

Veja mais 

Pode haver uma taxa de bagagem extra

Recomendados +4 estrelas 3 ou mais estrelas Excelentes avaliações Café da manhã incluso Ca

https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cwb/lhr/260213/260301/config/10835-2602131345--32115-1-13554-2602141405%7C13554-2603012015--32115-1-10835-2603020920?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cwb/lhr/260213/260301/config/10835-2602131515--32115-1-13554-2602141405%7C13554-2603012015--32115-1-10835-2603020920?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cwb/lhr/260213/260301/config/10835-2602131550--32090-2-13554-2602141445%7C13554-2603012015--32090-2-10835-2603030025?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/tamd/2/10835.13554.2026-02-13,13554.10835.2026-03-01/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32115%7C3291%7C10835%7C2026-02-13T19%3A15%7C11952%7C2026-02-13T20%3A25%7C70%7CKLESL00E%7CK%7CLIGHT%3Bflight%7C-32115%7C8084%7C11952%7C2026-02-13T23%3A40%7C13554%7C2026-02-14T14%3A05%7C685%7CKLESL00E%7CK%7CLIGHT%2Cflight%7C-32115%7C8085%7C13554%7C2026-03-01T20%3A15%7C11952%7C2026-03-02T05%3A00%7C705%7CSLESL40E%7CS%7CLIGHT%3Bflight%7C-32115%7C3284%7C11952%7C2026-03-02T08%3A20%7C10835%7C2026-03-02T09%3A20%7C60%7CSLESL40E%7CS%7CLIGHT&carriers=-32115&operators=-31222%3B-31222%2C-31222%3B-31222&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=45042604-c0d7-4285-aca9-196b84f62e5c&ticket_price=7528.89&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=eb9eefbb-0304-4009-aa4f-2ef3625fa3a1&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GIpScxNEWLmuBwixczxKVOh4fLOM2waDc19Z9mMmBQYAZC3gxIiAAAA%7C-6978082689822417870%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2026-01-14T14%3A46%3A16&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-bc34fe13-b757-40d4-b2c9-d8b4084b8c17_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=a30e4466-55e6-43a6-a998-c3beb4a13537
https://www.skyscanner.com.br/airlinefees
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The Tower Hotel, by Thistle R$ 908
por diária

4.1/5 Muito bom 6.840 avaliações

The Ned R$ 2.098
por diária

4.5/5 Excelente 434 avaliações

https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-02-13&checkout=2026-03-01&entity_id=27544008&upsort_hotels=204220999&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6OTA5LjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIyMDQyMjA5OTkifQ%3D%3D
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-02-13&checkout=2026-03-01&entity_id=27544008&upsort_hotels=154627812&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MjA5OC4wLCJjdXJyZW5jeSI6IkJSTCIsImhvdGVsX2lkIjoiMTU0NjI3ODEyIn0%3D
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-02-13&checkout=2026-03-01&entity_id=27544008&upsort_hotels=153939573&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MzQ2LjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIxNTM5Mzk1NzMifQ%3D%3D
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Baixe nosso aplicativo

BR · pt-BR · R$ BRL

Explorar hotéis

Aluguel de carros em Londres - Heathrow

Alugue um carro

Premier Inn Heathrow Airport Terminal 4 R$ 345
por diária

4.3/5 Muito bom 4.707 avaliações

Compacto Médio SUV Espaçoso Luxuoso Grande

Econômica

4 2 4-5 portas

R$ 63
por diária

Ajuda

Configurações de privacidade

Entrar

Política de cookies

Política de privacidade

Termos de serviço

Dados da empresa

https://skyscanner.app.link/4c8KEJ2HaIb
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?source=combined_search&entity_id=95565050&checkin=2026-02-13&adults=1&rooms=1&checkout=2026-03-01
https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/LHR/LHR/2026-02-13/2026-03-01/30
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-02-13&checkout=2026-03-01&entity_id=27544008&upsort_hotels=153939573&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MzQ2LjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIxNTM5Mzk1NzMifQ%3D%3D
https://www.skyscanner.com.br/aluguel-de-carros/resultados/95565050/95565050/2026-02-13t10:00/2026-03-01t10:00/30/?source=combined_result&filters=car-class:economy&indicative_price=62.04
https://help.skyscanner.net/hc/pt-br?skyCurrency=currency_brl&skyLanguage=lang_br&skyMarket=br_skyscanner
https://www.skyscanner.com.br/privacy-settings
https://www.skyscanner.com.br/profile
https://www.skyscanner.com.br/imprensa/politica-de-cookies
https://www.skyscanner.com.br/imprensa/politica-de-privacidade
https://www.skyscanner.com.br/terms-of-service
https://www.skyscanner.com.br/company-details

